
                                                                2020 YILBAŞI ÖZEL
1 GECE 2 GÜN ULUDAĞ KAYAK TURU

2020 YILBAŞI GALASI, 1 GECE OTEL KONAKLAMALI 
TARİH: 31 Aralık – 1 Ocak 2020

1. Gün İSTANBUL – BURSA OTOBÜS YOLCULUĞU – ULUDAĞ 
04:30 Bakırköy - E5 Üzeri İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü 
05:00 Mecidiyeköy - Ankara İstikameti - Meydan Simit Sarayı Önü
05:30 Kadıköy - Evlendirme Dairesi Önü - Yapı Kredi Karşısı
05:45 Kartal - E5 Kartal Köprüsü - Ankara İstikameti İett Durakları
Uludağ’ın zevkini bizimle, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde yaşayın. Siz değerli misafirlerimize gününüzü en güzel 
şekilde değerlendirmek amacıyla kalkış noktalarından misafirlerimizin katılımıyla köayak ve eğlence turumuza 
başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz içerisindeki ikramlarımız ve sabah kahvaltımız eşliğinde Osmangazi Köprüsü üzerinden 
Bursa’ya panoramik bakışın ardından Uludağ Kayak ve Eğlence merkezine varıyoruz. Misafirlerimize özel indirimlerle 
kayak ekipmanları ve kıyafetleri gibi ihtiyaçlarımızı gidereceğimiz kayak evinde ekipmanlarımızı aldıktan sonra beyaz 
belde Uludağ’da serbest zaman veriyoruz. İsteyen misafirlerimiz dağ havası alıp teleferik ile beyaz yolculuğa çıkarken,
kalan misafirlerimiz ile kayak keyfine başlıyoruz. Gün boyu sürecek kayak keyfimizin ardından saat 17.00’da Uludağ’a 
veda edip Bursa’da yer alan otelimize varıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Konaklama Hotel Elegances Heykel – The Berussa Hotel
Kahvaltı Araç içinde. Menü - Beyaz ve Kaşar peynir, Siyah ve Yeşil Zeytin, Tereyağ, Bal veya Reçel, Çikos, Domates ve 
Salatalık, Panini Ekmek Sıcak ikramlar eşliğinde.
Öğle Yemeği Uludağ Mysia Cafe & Restoran – Menü: Sucuk Ekmek veya Köfte Ekmek, İçecek
2020 Gala Yemeği Altın Gala Salonunda. Görükle’de.

2020 YILBAŞI PROGRAMI 
19:30 Altın Gala Salon kapı açılış
20:00 Fasıl Canlı Müzik
22.00 Canlı Orkestra 
11:30 Oryantal Show
01.30 After Party 
02:00 Barbekü Party

YILBAŞI MENÜSÜ
BAŞLANGIÇLAR 
Ezine Peyniri, Taze Kaşar Peyniri, Dana Jambon, Zeytin Yağlı Biber Dolması, Acılı Ezme, Kısır, Biber 

Borani, Patlıcan Herse, Haydari, Domates, Salatalık ve Limon 
SALATA
Yılbaşına özel kar yağdı salatası

ARA SICAK
Paçanga Böreği panko ile panelenmiş

ANA YEMEK 
Dana Rosto yanında dömi glass sos ile 
Patates püresi, Pilav, Izgara Domates ve Biber eşliğinde

TATLI 
Çubuk tarçın ve karanfil ile tatlandırılmış Görükle usulü Kabak Tatlısı
MEYVE 
Serpme Mevsim Meyveleri



ÇORBA
Düğün Çorbası veya Domates Çorbası

BARBEKÜ PARTİSİ

LİMİTSİZ ALKOLLÜ & ALKOLSÜZ İÇECEKLER

2. Gün TAM GÜN KAYAK KEYFİ
Otelimizde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltısının ardından küçük bir otobüs yolculuğu sonrasında Beyaz Belde 
Uludağ’a varıyoruz. Ekipmanlarımızı aldıktan sonra gün boyu sürecek kayak keyfimizin ardından saat 17:00’da 
Uludağ’a veda edip İstanbul'a doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergâh üzerinde Akşam yemeği İskender molası 
sonrasında normal hava şartlarına göre yine akşam saatlerinde İstanbul’a varıyoruz. Sizleri almış olduğumuz 
noktalarda bırakarak bir başka organizasyonumuzda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.

Konaklama Hotel Elegances Heykel – The Berussa Hotel
Kahvaltı Otelde - Menü: Açık Büfe
Öğle Yemeği Uludağ Mysia Cafe & Restoran – Menü: Sucuk Ekmek veya Köfte Ekmek, İçecek
Akşam Yemeği Alacamescit Kebapçısı, Mabeyn Restoran, Tophane Kebapçısı veya İskender İskenderoğlu – Menü 
İskender, Tatlı ve İçecek

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
-Turizm araçları ile ulaşım,
-Tüm çevre gezileri,
-Milli park giriş ücretleri,
-Profesyonel rehberlik hizmetleri,
-1.Gün araç içi zengin kahvaltı paketi,
-Oteller’de 1 Gece 2 gün Oda Kahvaltı Konaklama,
-Otel’de Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı (Yılbaşı Sabahı geç Kahvaltı servisi olacaktır),
-Yetkili acente güvencesi,
-Araç içerisindeki ikramlar, 
-1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.
 
GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
-Gala Yemeği, Gala Programı ve Otel-Gala arası transfer ücreti 200 TL olup rezervasyon esnasında acentaya ödeme 
yapılır.
-Öğle Yemekleri,
-Kayak Ekipmanları
-Kişisel Harcamalar.

ÖNEMLİ: Turumuz 1 gece 2 gün olup 1 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası 
sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama, gala ve çevre gezileri paket programdır ayrı 
düşünülemez.

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK
Misafirler, rezervasyon sorası iade hakkı yoktur. İsim değişikliği yapabilir.

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal 
edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama,sms veya e-posta yolu ile bizzat haber
vermekle yükümlüdür.

Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur 
programda değişiklik yapabilir.



Çocuk İndirimleri: Çocuk indirimleri 2(iki) yetişkin yanında uygulanır ve 1(bir) çocuk için geçerlidir. 0-2 Yaş çocuk 
koltuk talep etmediği sürece ücretsizdir. 2 – 6 yaş Çocuk Ücreti 299 TL, 7-12 The Berussa Hotel için 499 TL, Hotel 
Elegances Heykel için 459 TL’dir. Acenteye rezervasyon sırasında ödeme yapılır ve Gala Yemeği fiyata dahildir. Ek 
ödeme alınmaz.
Çocuk Menüsü: 6 – 12 yaş grup çocuklar için çocuk menüsü verilecek olup, tur fiyatına dahildir. 
Single Oda Farkı: Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 200 TL ekstra oda farkını acentaya 
rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

Tur Boyunca kullanılacak araçlar
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux
46-54 Kişilik: Temsa Safir & Mercedes Travego & Tourismo & Neoplan


